



İlaç değildir / Not a medicine

Her saşe 140 kalori kadar yağsız kakao içerir.
Each sachet contains 149 calories or less.

Tavsiye Edilen Kullanım Miktarı: 11 yaş ve üzeri yetişkinlerin günde 1 saşem 200 ml suya şurta çözdürülerek tüketilmesi tavsiye edilmektedir.
Recommended Use: Adults aged 11 and above are recommended to consume 1 sachet per day by dissolving in 200 ml of water or milk.

Net Ağırlık: 1.344 g (oz. 32 saşe) **Net Weight:** 1.344g(oz.32 sachets)

Uyarılar: Tavsiye edilen günlük kullanımdan fazla kullanımı, Tavsiye edici gıda normal beslenmenin yerine geçmez. Çocukların alerjik reaksiyonlar ya da hastalıkları nedeniyle veya tedavi edilmemiş alerjileri kullanılmamalıdır. Hamilelik ve emzirme dönemi ile hastalık veya ilaç kullanılması durumlarında doktorunuza danışın.

Warnings: Do not exceed the recommended daily serving size. Food supplements cannot replace a regular diet. Keep out of reach of children. Not intended for the prevention or treatment of diseases. Consult your doctor during pregnancy, breastfeeding, illness or when taking medication.

Alerjen Uyarısı: Süt, Soya, Yumurta İçerir ve Glütin İçeren Tahılları İçermektedir. **Contains:** Süt, Soya, Yumurta İçerir ve Glütin İçeren Tahılları İçermektedir. **Contains:** Süt, Soya, Yumurta İçerir ve Glütin İçeren Tahılları İçermektedir. **Contains:** Süt, Soya, Yumurta İçerir ve Glütin İçeren Tahılları İçermektedir.

Allergen Warning: Manufactured in a facility processing grain products containing Milk, Soy, Egg, and Gluten. Possible cross-contamination may occur in trace amounts.

Saklama Koşulları: Sert ve kuru yerde saklayınız.
Tavsiye edilen tüketim tarihi (TET) ve Parti Numarası ambalajı üzerindedir.

Storage Conditions: Store in a cool and dry place.
Best Before Date (BBB) and Batch number are indicated on the packaging.

Ürün Sahibi: İNÜMƏD SAGLIK HİZMETLERİ ÜRETİM PAZ. A.Ş.
Akademy 9-9/10. Kömür Mah. Çobançene Sok. No:104 Cad. Beşiktaş/İstanbul

Product Owner: İNÜMƏD SAGLIK HİZMETLERİ ÜRETİM VE PAZ. A.Ş.
Akademy 9-9/10. Kömür Mah. Çobançene Sok. No:104 Cad. Beşiktaş/İstanbul

Ürün Kayıtları: TR-34-K-225915
Business Registration No: TR-34-K-225915

Menşei Ülke: Türkiye (Gıdanın ana bileşiminin menşei, son ürün menşeiinden farklıdır).

Country of Origin: Türkiye (The origin of the main ingredient of the supplement is different from the origin of the final product.)

Gıdadan üretilen sertifikasyon için onaylar değerlendirildi. / Your product is manufactured in facilities with the above certificates.

NON GMO **SOY FREE** **HALAL** **ISO 9001** **ISO 22000** **GMP** **FDA REGISTERED FACILITY**

Bari4u

Üretim Tarihi :
(T.E.T.T.) / Best before date :
Parti No / Lot Number: